individualizado en el Plano de Mensura N° 04-214-2017, confeccionado por el 

Ing. Agrim. Miguel N. Sirur Flores (M.P. 308 C.A.S.L.), aprobado por la 

Dirección Provincial de Catastro y Tierras Fiscales el 15 de febrero de 2018, 

designado como Parcela 45, con una superficie total de NOVENTA Y NUEVE 

HECTÁREAS CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS METROS CUADRADOS (99 

ha 5.152 m²). El inmueble se encuentra inscripto en el Registro de la Propiedad 

Inmueble de la Provincia de San Luis, Tomo 9, Folio 489, Nº 1874, Ley 3236, 

Tomo 9 Folio 491, N° 1875, Tomo 12, Folio, N°373, N° 1701, Ley 3236 

Departamento Chacabuco, a nombre de GERÓNIMO ARIAS.